
1 

 

 

 

 

 

 

Sveika gyva, Kalėdų viešnia! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SVEIKA GYVA, KALĖDŲ VIEŠNIA! 1 p. 

SVEIKINAME DAILĖS MOKYTOJĄ 2 p. 

GIMNAZISTŲ PREZIDENTĖ 3 p. 

LAISVĖS GYNĖJŲ DIENA  4 p. 

ABITURIENTŲ PRISISTATYMAI 4–6 p. 

ŠIMTADIENIS 7 p. 

RAŠTINGIAUSIA GIMNAZISTĖ 8 p. 

TYRIMAS APIE SĄŽININGUMĄ 9 p. 

2023 pavasaris 37 numeris 

Gabių vaikų klubo laikraštis 

Nuotraukų autorius Jonas Naturjevas, 2V1 

Žiema



2 

 

Šv. Kalėdų laukimas gimnazijoje 

Kaip ir kasmet, pasiruošimas gražiausioms metų šventėms prasidėjo mokyklos erdvių puošimu, 

kuriam vadovavo direktoriaus pavaduotoja Asta Viliokaitienė. Kūrybingų dailės mokytojų: Staselės 

Andrulienės, Eglės Dubauskienės ir Valerijos Medelinskienės, dėka suspindėjo veidrodžiai, pražydo ledo 

gėlės. Mokiniai savo išmonę demonstravo puošdami kabinetus. 

Gruodžio 22-ą dieną susirinkome į šventę, kurią ruošėme vadovaujami 

teatro mokytojos Aušros Jankauskaitės. Teatro pamokas lankantys 

kaminkrėčiai apžiūrėjo kaminus, įsitikino, kad pro juos tikrai galės nusileisti 

Kalėdų senelis. Šventės svečias kunigas Benas Lyris priminė, kad šiandien 

didžiausia dovana – laikas, skirtas vienas kitam, kad kiekvienas esame 

Kalėdos, kai šalia mūsų žmogus gali būti savimi. Šventės akcentu tapo 

sveikinimai ir išdalintos dovanos – Kalėdų Senelio apkabinimai. Apdovanotos 

klasės, gražiausiai papuošusios kabinetus: 1E (316), 1V1 (314), 2M (318), 

2C2 (107), 3A (303), 4B (204), 4G (318a). O mokytoja Staselė ir mokytojas 

Kazimieras Zuzevičius buvo apdovanoti už rekonstrukciją ir atgaivinimą to, 

kam jau seniai pasibaigė galiojimas – tai buvo pats įdomiausias 

apdovanojimas. Belaužiant kalėdaitį, skambėjo mokyklos jaunimo choro 

„Gaja“ atliekamos kalėdinės giesmės ir dainos.  

Valdas Miežetis,4c 

Sveikiname dailės mokytoją Eglę Dubauskienę! 

Dailės mokytojos Eglės Dubauskienės mokinių: Neringos Kristanaitytės (4C), Ivetos Ramoškaitės 

(4D) ir Ugnės Miknevičiūtės (4D), darbai pernai VIII-ame Tarptautiniame vaikų kūrybinių darbų konkurse 

,,Wave on wave – 2022“ pelnė net tris tarptautinius apdovanojimus. Sveikiname mokytoją ir mokines bei 

džiaugiamės pasiekimais. Deja, nespėjome mokytojos pakalbinti Mokytojų dienos proga, todėl kalbiname 

dabar. 

Kas paskatino Jus tapti dailės mokytoja? Nuo vaikystės 

domėjausi menu, daug piešdavau, tapydavau ir taip susiklostė, 

kad įstojau į dailės pedagogikos studijas. 

Ar turite savo mėgstamiausią menininką bei meno 

darbą? Įvairiais gyvenimo momentais domiuosi ir žaviuosi 

skirtingais menininkais ir meno kūriniais. Pati tapau, dirbu ir su 

keramika, šiuo metu labiausiai domiuosi šiuolaikiniam interjerui 

tinkančiais, taikomosios dailės kūriniais. 

Kas Jums suteikia daugiausiai džiaugsmo dirbant 

mokykloje? O gal kas liūdina? Labiausiai džiaugiuosi savo 

mokinių kūrybiškumu, žingeidumu. Smagu, kai stebina mokinių 

galutiniai darbo rezultatai, pasiekti laimėjimai. Taip pat 

džiaugiuosi draugišku kolektyvu, jaukia atmosfera gimnazijoje. 

Liūdina nemotyvuoti mokiniai, kuriems niekas neįdomu, tuomet 

ir mokytojui nusvyra rankos...  

Kaip bendraujate su savo mokiniais? Visada stengiuosi 

būti supratinga, jaunatviška ir draugiška, nors, žinoma, būna 

situacijų, kuriose šiltą bendravimą turi pakeisti į griežtesnį žodį ar sudrausminimą.  

Kaip vertinate pasiektus laimėjimus? Manau, kad mano nuopelnai patys mažiausi. Mano tikslas, 

pamačius gabų mokinį, nukreipti jį tinkama linkme, surasti konkursą, paskatinti dalyvauti. Įdomiausias pats 

kūrybos procesas, mokinio patiriamas pasitenkinimas savo veikla. O tada jau kartu galime džiaugtis, jei 

pavyksta laimėti, būna smagu.  

Kaip apibūdintumėte save vienu sakiniu? Esu draugiška, kūrybinga asmenybė, kuri mėgsta 

konkretumą. :) 

Ačiū už pokalbį. Linkime Jums kūrybinės sėkmės ir gerų mokinių.  

Neringa Kristanaitytė, 4c 

 



3 

 

Interviu su gimnazistų prezidente VAIVA KAIRYTE 

Gimnazijoje, kaip ir kasmet, praūžė mokinių prezidento rinkimai. Gimnazistų sprendimu šįmet šias 

svarbias pareigas užims 3B klasės mokinė Vaiva Kairytė. Nusprendėme prezidentę pakalbinti ir paraginome 

pasidalinti įspūdžiais užėmus šias pareigas. 

Vaiva, papasakok apie save, kokia esi už mokyklos 

ribų? 

Esu veikli, tad skiriu laiko įvairioms savanoriškoms 

veikloms renginiuose, tai priklausau organizacijai „Žinau, ką 

renku“, tad esu įsitraukusi ir į šios organizacijos veiklą. Be 

šių veiklų, labai mėgstu leisti laiką su draugais, sportuoti bei 

skaityti knygas. Kalbant ne tik apie veiklas, už mokyklos ribų 

esu truputį atviresnė, nes stengiuosi atskirti savo asmeninį 

gyvenimą nuo visuomeninės veiklos. 

Kodėl siekei tapti gimnazistų prezidente? 

Mano kandidatavimo priežastis ta, jog šiemet nebuvo 

norinčių kandidatuoti į šias pareigas. Kadangi turiu 

organizacinio darbo patirties (buvau prezidente 

progimnazijoje), pagalvojau, kad galiu prisiimti šią 

atsakomybę. Be to, visada nauja pradžia ar pareigos suteikia 

naujų galimybių ir patirties, tad tikiuosi tuo pasinaudoti. 

Koks yra tavo veiklos planas? Ką esi užsibrėžusi 

nuveikti savo kadencijos metu? 

Negaliu atskleisti konkretaus veiklos plano, kadangi jis 

yra nuolat koreguojamas ir papildomas, tačiau tikiuosi, kad pavyks įgyvendinti kaip įmanoma daugiau 

sumanytų renginių, tradicinių ir naujų, taip pat atstovauti moksleivių bendruomenės nuomonei mokykloje ir 

už jos ribų. Kadangi vienas iš mano pagrindinių tikslų yra atsižvelgti į tai, ko nori gimnazistai, tad 

moksleiviai sulauks anketos, kurioje galės pasidalinti savo patarimais ar renginių idėjomis. Iš šios anketos 

mes su Mokinių Taryba sužinosime daugiau apie tai, ko nori moksleiviai, kokios veiklos ir renginiai galėtų 

vykti mūsų mokykloje, su kokiomis problemomis mokiniai susiduria. 

Koks, tavo nuomone, turėtų būti gimnazistų prezidento santykis su mokyklos bendruomene 

(mokiniais, mokytojais)? 
Pirmiausia, mokyklos mokinių prezidento santykiai su visais turėtų būti geri, tai svarbu veiklos 

kokybei. Bendravimas su mokytojais ir administracija turi būti pagarbus, o prezidento santykiai su kitais 

moksleiviais turėtų būti lygiaverčiai. Nemanau, kad tai, jog esi mokinių prezidentas, padaro tave kuo nors 

geresnį nei kiti, esi lygiai toks pats moksleivis, tik turi truputį daugiau įvairių atsakomybių. 

Kokiomis savybėmis turi pasižymėti gimnazistų prezidentas? 

Gimnazistų prezidentas, kaip ir bet kuris kitas vadovas, turi turėti stiprų atsakomybės jausmą, be to, 

turėtų būti motyvuotas, komunikabilus, supratingas, kūrybingas bei iniciatyvus. 

Kaip, tavo nuomone, galima pagerinti atstovavimą mūsų gimnazistams ? 

Manau, kad viena iš priemonių, kaip pagerinti atstovavimą, yra žinojimas, ko nori moksleiviai. Jų 

norai turi būti išgirsti ir bent dalis jų įgyvendinama, į pastabas atsižvelgiama. Tai ir būtų atstovavimo 

gerinimas. 

Kaip manai, ar prezidentas turi dirbti vienas, o gal svarbu suburti gerą komandą? 

Komanda yra labai svarbi. Posakis „Vienas lauke – ne karys.“ puikiai iliustruoja komandos svarbą. 

Prezidentas be komandos daug tikrai nepadarytų. Gera komanda yra sėkmingo darbo pagrindas.  

Ko palinkėtum gimnazijos bendruomenei? 

Gimnazijos bendruomenei palinkėčiau daugiau šypsotis, džiaugtis net ir mažomis pergalėmis ir 

nepamiršti mėgautis kiekviena akimirka. 

Ko palinkėtum žmogui, ateityje norinčiam pretenduoti į mokyklos prezidento pareigas? 

Palinkėčiau įvertinti savo galimybes prieš siekiant išsikeltų tikslų. Taip pat palinkėčiau nusistatyti 

ribas, kad nepatirtų perdegimo, suburti puikią komandą, kuri jam padės vykdyti pareigas. 

Džiaugiamės mokinių prezidentės atsakymais bei linkime jai didžiulio užsispyrimo, neblėstančio 

entuziazmo ir, žinoma, sėkmės! 

Kornelija Sarapinaitė, 4D 



4 

 

Mintys apie Laisvės gynėjų dieną 

Žmonės vietoj tankų… Dainos vietoj ginklų… Valia vietoj agresijos… Valia priešintis ir nepasiduoti, 

kad ir kas benutiktų, – štai kas skatino mūsų tautiečius 1991–aisiais sausio 13–osios naktį ginti Lietuvos 

laisvę. 

Keturiolika žuvusiųjų – mums simboliškas skaičius ir labai skaudus, ypač pagalvojus, jog dėl 

neadekvačios karinės jėgos panaudojimo nukentėjo nekalti, beginkliai civiliai. Šių dienų kontekste šis 

skaičius nublanksta, suvokiame, kad mums labai pasisekė, nes dabar ,,nuolaidos“ baigėsi ir mūsų broliai 

ukrainiečiai už savo laisvę moka visą kainą… Dabar Ukrainoje žūsta tūkstančiai žmonių, apšaudomi 

miestai, civilinė infrastruktūra, kenčia moterys, vaikai, senoliai. Matydami tokią kraupią situaciją 

suprantame, jog ta lemtingoji Sausio 13–osios naktis buvo mūsų pergalės akimirka prieš okupantą, norėjusį 

pasiglemžti mūsų valstybę visam laikui. Tiek ankstesnė mūsų pačių, tiek dabartinė Ukrainos kova privalo 

būti mums priminimas, jog laisvė nėra duotybė. Vos tik tai užmirštame, mus užliūliuoja komfortas, patogi 

kasdienybė, nublanksta meilė Tėvynei, pradeda lietis kraujas ir vėl prasideda balansavimas tarp išlikimo ir 

išnykimo… Taip buvo, yra ir bus, kol savo rytinėje pašonėje turime tokius kaimynus, kuriems agresija – tai 

vienintelis geopolitinis pranašumas. Tad ką daryti, ką galvoti mums? Ogi paprasta – įkalkime sau į galvas 

mintį, jog kiekvienas iš mūsų esame valstybė. Absoliučiai kiekvienas. Todėl esame atsakingi už savo ir kitų 

ateitį. 

Mūsų užduotis – domėtis, mokytis, dirbti, kurti šviesią ateitį, o svarbiausia – neprarasti budrumo ir 

būti nuolat pasirengusiems. Saugokime ir puoselėkime savo protėvių iškovotą laisvę ir atsiminkime, jog, 

esant reikalui, kiekvienas iš mūsų esame karys. Stiprybė – vienybėje! 

Deimantas Saročka, 3D  

Kas jie, Antikos atstovai, 28-osios laidos abiturientai? 

Mino civilizacijoje 

klestėjo menas ir prekyba. 

Todėl 4A (Mino civilizacija) 

pasižymi derybininkų 

sugebėjimais – net patys 

aršiausi ir žymiausi Olimpo 

kalno dievai yra jiems 

palankūs. Prekybininkai jie 

neblogi – ką nusipirksi, to 

negausi. Civilizacija 

vieninga ir uždara. 



5 

 

  

  

Korinto civilizacijos centre buvo 

dievo Dioniso garbinimas. Tai reiškia, 

jog 4B (Korinto civilizacijos) gyventojai 

siejami su laisvumu, lengvabūdiškumu. 

Gyventojai gerai išmano oratorystės ir 

komedijos meną. 

Tėbų civilizacijos atstovai buvo vieningi tarpusavyje, tačiau nevengdavo karinių ir kitokių 

konfliktų su kitomis civilizacijomis. 4D (Tėbų civilizacijos) atstovai yra mėgstami dievų, o tai 

nepatinka kitiems. Tėbų gyventojai nevengia susitarimų net su aršiausiais priešais, Mikėnų ar Spartos 

civilizacijų atstovais, jei tai pasitarnauja jų civilizacijos egzistavimui ir klestėjimui.  

Atėnų civilizacija, į savo glėbį 

priėmė visus, kas ieškojo 

prieglobsčio. Atėnų civilizacijoje 

gimė pirmoji demokratija, 

Olimpinės žaidynės ir idealistinė 

filosofija. Todėl 4C (Atėniečiai) 

mėgsta organizuoti renginius ir, 

aišku, patys juose dalyvauja. Dėl to 

atėniečius labai myli dievai. 

 



6 

 

 

  

Mikėnų civilizacijoje klestėjo karių aristokratija. Joje (4E) keliolika miestų ir karalysčių: 

visuomenė susiskaldžiusi, tačiau tai patinka dievams. Mikėnuose dėmesys skiriamas menui, mokslui 

ir kultūrai. Civilizacija klesti tik tada, kai žmonės užsiima mėgstama veikla, todėl priversti juos 

daryti tai, kas jiems nepatinka, praktiškai neįmanoma. 

Spartos civilizacijoje vyravo 

spartietiška, karinga dvasia. Būti 

spartiečiu (4F) reiškė būti visada 

pasiruošusiu. Visas jėgas ir 

pastangas spartiečiai sutelkia ne į 

kultūros ar mokslo puoselėjimą, 

bet į karybą ir fizinį lavinimą. Tai 

– jų stiprybė. 

Argo civilizacija buvo 

uždara, todėl daug papasakoti 

apie ją (4G) negalime, tačiau 

joje puoselėjamos esminės 

Antikos vertybės – dora, 

bendruomeniškumas bei 

teisingumas. 

 

 

Toma Taraškevičiūtė,4D 

 



7 

 

Kaip mes ruošėmės 28-osios abiturientų laidos Šimtadienio šventei 

Vasario 10 dieną VDU Didžiojoje salėje įvyko gimnazijos abiturientų Šimtadienio šventė. Nors oficialioji 

Šimtadienio dalis prabėgo greitai, tačiau pasiruošimas jai buvo ilgas ir varginantis procesas. 

Pirmieji susirinkimai dėl mūsų 

pasirodymo su režisiere Rūta Sudakoviene 

vyko dar lapkričio viduryje. Po daugelio 

diskusijų nusprendėme, kad Šimtadienio tema 

bus Antika. Sumanymui įgavus pagreitį, 

repeticijos vyko vos ne kiekvieną dieną. 

Bandant pasiekti geriausią rezultatą, nebuvo 

apsieita be pykčių, ašarų, liūdesio, 

beviltiškumo, tačiau, žinoma, buvo ir daug 

laimės akimirkų, kai vakarai mokykloje, 

būnant visiems kartu ir žinant, kad mes 

kuriame savo šventę ir prisiminimus, 

suteikdavo motyvacijos tęsti darbą toliau. Kuriant vaidinimo rekvizitus daug laiko paaukojo ir darbo įdėjo Aušra 

Baranauskaitė (4C), Kamilė Sinkevičiūtė (4A), Neringa Kristanaitytė (4C), Austėja Navickaitė (4A). Jų dėka pavyko 

sukurti antikinę atmosferą pasirodymo metu. Agnė Žaliauskaitė (4D) sukūrė energingą ir karingą „Amazonių“ šokį, 

Armantė Jautakaitė (4C) ir Ugnė 

Dambrauskaitė (4D) – mistišką 

„Nimfų“ šokį, kurie žiūrovų salę 

pripildė antikinės kultūros 

atmosferos. Nebuvo apsieita ir be 

šokių mokytojos Džinetos 

Šablauskienės indėlio tobulinant 

pasirodymo šokius bei kuriant 

merengę, vaikinų šokamą sirtakį ir, 

žinoma, abiturientų valsą. 

Negalima pamiršti ir 

įspūdingo romėnų kultūros atstovų pasirodymo, kurį surengė vienuoliktokai, juk jie pakeis ,,graikus“ kitais metais. 

Svarbu paminėti, jog laiką ir energiją reikėjo skirti ne tik pasirodymo ruošimui. Supratome, jog svečius į mūsų 

laukiamą šventę pakviesti – ne taip paprasta! 

Kvietimų kūrimui, jų išsiuntimui bei išdalijimui, salės 

vietų skirstymui daug laiko skyrė Simona 

Žebrauskaitė (4A), Austėja Navickaitė (4A), Neringa 

Kristanaitytė (4C) bei Toma Taraškevičiūtė (4D). 

Atėjus lemtingai dienai, generalinei repeticijai 

susirinkome į VDU Didžiąją salę paskutinį kartą viską 

pakartoti prieš lipdami ant scenos prieš tėvus ir 

mokytojus. Vakare parodėme dviejų mėnesių 

begalinių darbo valandų rezultatą. Šventę baigėme 

Šimtadienio himnu, kurį sukūrė Martyna 

Kachnevičiūtė (4C), Simona Žebrauskaitė (4A), Toma 

Taraškevičiūtė (4D) ir Armantė Jautakaitė (4C) padedamos muzikos mokytojų Gintarės Jurgilės ir Ramūno 

Baranausko. 28-osios abiturientų laidos šventė baigėsi geriausiomis nuotaikomis. Nors ir buvo neplanuotų trikdžių 

vaidinimo metu, tačiau bendromis jėgomis juos įveikėme ir sukūrėme įspūdingą pasirodymą. Žiūrovų plojimai ir geri 

šventės įvertinimai priminė mums, kad stengtis buvo verta ir kad pasirodymas buvo sėkmingas.   

Nuoširdžiausiai dėkojame visiems, prisidėjusiems prie organizavimo proceso, o ypač mūsų organizatorėms iš 

„Sparkle Events“ – Erikai Sinkevičiūtei ir Justei Žiūkaitei, kurios mūsų Šimtadienio šventę padarė įsimintiną visam 

laikui! 

Marta Žičiūtė, 4c 



8 

 

Interviu su raštingiausia mokyklos gimnaziste Kornelija 

Kasmetinį „Raštingumo meistro“ konkursą laimėjo 4D klasės gimnazistė Kornelija Sarapinaitė, kuri, pasirodo, 

yra ne tik puikiai rašantis žmogus, bet ir vienintelė pirmūnė tarp dvyliktokų. Pasinaudojome proga ją pakalbinti.  

Pirmiausia SVEIKINAME ir DIDŽIUOJAMĖS! Kaip tu supranti raštingumą siaurąja ir plačiąja 

prasme? Manau, raštingumas, siaurąja prasme, apima žmogaus gebėjimą techniškai 

taisyklingai parašyti sakinį, t. y. nedaryti rašybos, gramatikos, skyrybos klaidų, 

išmanyti sakinio struktūrą. Plačiąja prasme, raštingumas galėtų būti apibūdinamas 

kaip žmogaus gebėjimas įvairias žinias konvertuoti į informaciją, pateiktą raštu. 

Mano nuomone, raštingas žmogus yra išsilavinęs, plačių pažiūrų žmogus. 

Jaunų žmonių raštingumas menksta. Ką daryti? Akivaizdu, jog šiuolaikinė 

visuomenė neatsiejama nuo technologijų, dabar esame paskendę telefonuose ir 

kompiuteriuose, o tai atpratina žmones nuo knygų skaitymo, nuo paprasčiausio 

rašymo ranka. Kadangi pagrindinis jaunimo bendravimo būdas yra susirašinėjimas 

trumposiomis žinutėmis, manau, jog efektyviausias būdas lavinti raštingumą, ypač 

jaunam žmogui, yra rašyti naudojant lietuviškas raides, reikiamus skyrybos ženklus. 

Nereikėtų pamiršti, jog literatūra lavina ne tik vaizduotę, bet ir gerina raštingumo 

įgūdžius. 

Kas tave išmokė rašyti be klaidų? Manau, kad man didžiausią įtaką padarė 

knygų skaitymas nuo mažų dienų, be to, nuolat  atnaujinamos turimos žinios ir įgūdžiai.  

Ką tau reiškia rašymas, kūryba? Man rašymas – tai viena gražiausių kūrybos formų. Labai žaviuosi 

žmonėmis, kurie geba nevaržomai išreikšti savo mintis bei idėjas žodžiais, pasižymi talentu vienaip ar kitaip paliesti, 

paveikti skaitantįjį.  

Kas tave motyvuoja rašyti? 

Manau, jog geriausi tekstai gimsta tada, 

kai jaučiu, kad turiu aiškią nuomonę, 

galiu argumentuotai ją pagrįsti. Didelę 

įtaką daro ir temos pa(si)rinkimas – 

rašant dominančia tema žodžiai plūsta 

nevaržomai, pats kūrybinis procesas 

suteikia malonumą.   

Kokius iššūkius patiri 

rašydama? Neretai tenka susidurti su 

situacija, kai idėjų, rodos, netrūksta, 

tačiau, prisėdus rašyti, niekaip nesugebu rišliai suregzti nė vieno padoraus sakinio. Vis dar mokausi dorotis su šiuo 

iššūkiu, tačiau manau, jog sklandus rašymas ateina tik dažnai praktikuojantis. 

Ar dažnai imi pavyzdį iš kitų žmonių (visuomenės veikėjų, rašytojų, mokytojų) darbų? Rašydama 

nesilygiuoju į konkrečius asmenis, tačiau skaitydama įvairius tekstus atkreipiu dėmesį į man priimtino, patrauklaus 

rašymo stiliaus ypatybes ir stengiuosi jas pritaikyti savo tekstuose. 

Koks paros metas labiausiai tinka rašymui? Kadangi esu nakties žmogus, originaliausios idėjos ir rišliausios 

mintys aplanko būtent vakarais. 

Ar rašymas tau yra hobis, ar privaloma mokymosi proceso dalis? Jei atvirai, pati sau dar negebu atsakyti į 

šį klausimą, kadangi mane ir rašymą sieja kiek komplikuoti santykiai. Tikriausiai vienos rankos pirštų užtektų 

suskaičiuoti, kokiomis temomis per visus dvylika mokslo metų rašyti man buvo nuoširdžiai įdomu ir aktualu. Todėl 

nežinau, ar reikėtų kaltinti aplinkybes, ar mano pačios negebėjimą atsiskleisti kūrybiškai. 

Galbūt vaikystėje atsiskleidė tavo kūrybiniai gebėjimai – kūrei ar deklamavai eilėraščius? Rašymu kaip 

veikla susidomėjau jau būdama gimnazijoje, tačiau dar nuo mažens pasižymėjau drąsa, panašu, neturėjau scenos 

baimės, todėl deklamuodavau eilėraščius įvairiomis progomis, o vėliau labiau reikšdavausi raštu, stengdavausi, kad 

mano rašyti tekstai išsiskirtų iš kitų mokinių, būtų nestandartiniai. 

Galbūt savo kūrybinį talentą panaudosi rinkdamasi profesiją? Esu nusprendusi, jog savo karjerą siesiu su 

žurnalistika, žiniasklaida, tad būtent gebėjimas kurti lems mano ateities planus. 

Laura Gavutytė, 4D 



9 

 

Konkursas „Skaidrumą kuriame kartu“ 

2S klasės mokiniai, vadovaujami istorijos mokytojos Neringos Miškinienės, dalyvavo Specialiųjų 

tyrimų tarnybos (STT) organizuojamame nacionaliniame konkurse moksleiviams „Skaidrumą kuriame 

kartu“. Konkursui rengėme darbą tema: „Sąžiningumo samprata ir sąžiningumo svarba gimnazijos 

dešimtokų bendruomenėje“. Iš 189 konkurse dalyvavusių komandų pavyko aplenkti 187 ir pagal surinktų 

taškų skaičių mūsų klasės 

konkursinis darbas užėmė II 

vietą. Be to, šį darbą Lietuvos 

mokytojams nuotoliniame 

renginyje „Antikorupcinio 

sąmoningumo ugdymas 

mokykloje: galimybės ir 

gerosios patirtys“ pristatėme, 

mes, 2S klasės atstovės Ugnė 

Kilikevičiūtė ir Viltė Butlerytė. 

O 2023 m. vasario 14 d. šio 

konkursinio darbo rezultatus 

pademonstravome ir VDU „Rasos“ gimnazijos mokytojams. Susipažinkite, o išvadas pasidarykite patys.   

 

Laikraštį kūrė Valdas 

Miežetis, Neringa 

Kristanaitytė, Kornelija 

Sarapinaitė, Deimantas 

Saročka, Toma 

Taraškevičiūtė, Marta 

Žičiūtė, Laura Gavutytė. 

 

Redaktorė Rita 

Rakauskaitė. Techninė 

redaktorė Ramunė 

Rakauskaitė. Nuotraukos 

Jono Naturjevo ir tekstų 

autorių. 




